
ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 58E2D9E7F900307B04000000CC5F3400AEC0A000 
Підписант Мозгунов Володимир Володимирович
Дійсний з 15.02.2022 0:00:00 по 14.02.2024 23:59:59

НКСДМ

Н=>В@$9!9,>mО
360 від 03.10.2023

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ ЗІ СТАНДАРТІВ ДЕРЖАВНОЇ МОВИ

РІШЕННЯ

м. Київ

03 жовтня 2023 року            № 360

Про обрання Чернобров Юлії Анатоліївни 
Головою Національної комісії зі стандартів державної мови

Відповідно до частини першої статті 46 Закону України «Про 
забезпечення функціонування української мови як державної», пункту 8 
Положення про Національну комісію зі стандартів державної мови, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 06 листопада 
2019 року № 911, та Порядку виборів Голови Національної комісії зі 
стандартів державної мови, затвердженого рішенням Національної комісії зі 
стандартів державної мови від 16 лютого 2022 року № 70 (зі змінами, 
затвердженими рішенням Комісії від 08 серпня 2023 року № 282), діючи в 
умовах введеного в Україні воєнного стану, Національна комісія зі стандартів 
державної мови на засіданні (протокол від 03 жовтня 2023 року № 90)

ВИРІШИЛА:

1. Обрати члена Національної комісії зі стандартів державної мови 
ЧЕРНОБРОВ Юлії Анатоліївни Головою Національної комісії зі стандартів 
державної мови з 04 жовтня 2023 року строком на три роки, але не більше 
строку, на який її було призначено членом Національної комісії зі стандартів 
державної мови в установленому законодавством порядку.

2. Це рішення набирає чинності з моменту його ухвалення.

3. Апаратові Національної комісії зі стандартів державної мови 
(Рябова О. Б.) невідкладно забезпечити внесення змін, що випливають із цього 
рішення, до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-
підприємців та громадських формувань.



2

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Голову 
Національної комісії зі стандартів державної мови.

Голова Комісії         Володимир МОЗГУНОВ


